
.i

._ ¬.

QÉÍÍII in §1\.'*`|¡-hi

AVTSQ DE LICITAÇÃO
PROCESSO NA RE-001/2020-DIVERSAS
MODAL1DADEz PREGÃO ELETRONICO
TIPO DE LICITAÇÃO; MENOR PRECO POR LOTE
ORGÃO; PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
DIVERSAS uN1DADES CESTORAS

A Prefeitura de Merada Neva, per intermëdie da Cemissäe de Pregãe, terna públice
que às 09:00hs de dia 27 de laneire de 2020, realizará Iicitaçäe na medalldade Pregãe
Presencial PE - 001/2020 DIVERSAS, tipe rnener preçe, para AQUISIÇÃO DE MATERIAS
PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA E SECRETAR1A DE ADMINISTRACAO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO
EDITAL, cenferme anexes deste edital, parte integrante deste precesse, independente de
transcriçãe, e O que determina a legislaçäe vigente e as cendições neste Edital, a realizar-
se na sala da Cemissãe de Licitaçãe da PMMN.

O precedimente licitatórie Obedecerá ae dispeste na Lei n.P 8.666 de 21 de Iunhe
de 1903 em Censenäncia cem a Lei 10.520 de 17 de Julhe de 2002, cem as alterações
pesterieres que lhe feram intredusidas.

O Edital e seus anexes encentram-›se à dispesiçãe des interessados na Sala da
Cemissãe Permanente de Licitaçäe da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Maneel Castre, DÊ 726, Centre, Merada Neva - Ceará, a partir da publicaçãe deste
Avise, nO herárie de expediente.

Pace da Prefeitura Municipal de Merada Neva - CE, em 14» de janeire de 2020.

Qw~¬,,:tA AVA, A
Ierge Auguste Cardese de Nascimente

Pregeeire Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITUFLA MUNICIPAL DE MORADA NDVÀ
AV. MANCEL CASTFIC, ND. TEE - CENTRD - MDRADA NCVÀ - CEARA- CEP E5294-El.lÍllÍ-'D

CNPJ DT TEE Bd-DIFDDD1-IJD -- CCF DE DED 1?'1-4 E-MAIL' Ili:ll:EI:Hül'|'lI'|@Du1:lOült |:OI11.I:1r

"'_."t
' - ¬ A A úú il.,-

% Ai* *Pe.J-I Ê!

ESTADO DO CEARA FLJBÊL
|=RE|=E|TuRA MuN|c|PA|. DE MORADA NOVA ,E



4-J.¡-

:

Á

I

Ceará , 14 de Janeire de EUED A Diário Oficial des Municipios de Esiacle de Ceará ' ANO E |N" E364

Espedleute:
Assaeiaú,-.aa aos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceará - APRECE

Fl¡ti:`Sil.lEl'*‹"l`E
Il-`lI_`l`.f.
Pirssreaiv 1 L
Sl`:`I..`ltE`l`AHlO
ILIIÍRAI-
|"sattJO'-;'1*ARu'1
'l`ESt`ll.il¬l`.lilR{`J
OERAI..
I" `l'lsSOLI`lt.ElltO
l'ltl;`Sll.IE N l`E
DE Htll'\iH."i

DIRETORLA DO BIÊIIIIO ZIIISI-21120

FR.-`tl'\lE'lSIl`O NILSON ALlv'ES_I.Il.`l¬~ll.E
Ii.iAD\`Lil.. Eitll'-JI,,'AL'b'ES DE AOLIIAR
PAULA
NIARIA LRiSNEll.E OAIÊFI-JIIA
SO LISA L'OSTA
,lIÇlZ'il'*i'\lJ'\l"i LEITE DE I..ILI'Ir'l;`liI't.¿i
FRAN{¬.lSL`i`l DE I'ÍAS`l`lI.O IMIENEZES
JUNIOR
OSIFALOO IIOI*-IORIO LEMOS NETO
Rt'll,;l|3R`I`O IILAULIJO ISOLIRIOUES
l.iiä.J¿ER.RA

MEHHROS DO LIt.Il'IlSEl.HO FISCAL
TITUI-All
T1 l`I.lL.**Il'1
I`l `l`LI L.-'~.Ft

-`SlJFl-I¬Il'*-ITE

'5Ul*LE'l"~ITl`:.

l"il.Il'Ll:`."~l TE

.-'~.l.ll'^iE L¬.AI‹'Al,L`Al'-¿Tl.r. "v'li.¬`.lRA
ls'f."Il...l'.Ii.'J E¬v'Al'~ltllELlS'l'A l~lL.Ht`J
JOSE wESS'J"O_J~i Hetiiralfta
l"lJ'\lHl:`lRO
CARLOS FREDERICO ‹;'|'t“O CESAR
re*-.OO
LULJ: CL.-tUDE.lHTLTl`IhI PINI IEIRO

{Í'ARI.ü5 SERGIO HI.fFlI'-IO
IvlLlRElit.-'i

I'+1E¶DRI.1S DO L'Ol"~lSl-II.HO DELlHFlRATI\"t'I
ar-;r.u.it_› OJ
EEOJAO O2

SEOIAO Os
REOLILO il-I

R.IÍüIrILU IJO
1utti.lAe e'J

R.F.flI-¬lu'J us

Rnt_JJ.=i.t) ea

ru-.ei Ae le
Rael.-IO JJ
Ri=.OJAO J:
Jtizel.-i.O JJ

s.-EOJAO -J
REOJALT s

Rl£tÍilAO
R1-;r¡JAO
|tJ¿t_'iJAO
REOJ AO
R Hiil AO

O
ldnl

I ti

iliil
JD

JOSE FJSMt.J ttAs›1uRÇA J-JE.TO
l'=1?J..JP1'-_' OAJALOS erzuea SALES
RIBEIRO
CAR LOS Al.l3IiIt'l'O. ltOL`1l-IA BRIJNO
AM.='i.NDA ARRUDA MENEZES
JOSE J.-tYOSt1JH Sitsatva DE
AOLJLAP.
ALl¿.`\i HENRIOLJIE ALIUES DE MELO
FRANt'.lSCtJ L'ORDElRD i-›it`IREIRA

aOaEsJ...As'DJA FERREIRA
OASTELO H`EruvtrtJ_
'v'ALDElvlAl't ARALIIO DA SILVA
Fu-:--te _ _
IL-USIUNILJO I|I.*I:I:_Ii,.R DE ARALJJLI
IO.-AC I' ALvI_L':`i DOS SAP-l`l`OS
JUNIOR _
l'viARtTJt-i DILS DE I-lLILAl'~lDA .Il.IEfA
t?AF.l-l5-SON 'Eli-.'ll`z'RSOl\I AItAUJL`l+
OA ASSU PHJAO
l`:IIt-IM.-tltCi\` H.-Ii RRITJS DIEIERRA

JOSE BARRETO r:\JL'TrJ r-:ETO
SIMÃO IJEDI-LO AIJ-iI:`S IIEOUENÚ
Jr_i:-51'-1 Ot-.a.-'u_DO DOS SA?-.'TOS
ss.Ar~u:JSt_"e eA.Rtoe‹1AR
Rt`JI.JRlIÍ‹lI'l:`S SI`l-eli-IES
JOJI.O =.JR.SOOS1'O NFTO
li`RAl'~lI.¬lSCO At_i,AJ3lt'J SAMPAIO

CEDRO
sao Jnzuueire
.~'I|.L`I`I"I 'til-'U'-i`1`Ll

Ja_.s,J.'R¡Tl
rfHOarJ:.›:e:J¬JO

Rlil¬IlU`l`Ai.iA
FIJIii'.`l`A L§l:".-E..-li

aos viaerâsi
J¬.iOMS.AÇA
SOLOROPOLE
'r.~.OA

DSP. IRAPUAS
Pays-uaao
lF'L`

II-'I :NR -"II.`..A N.-'EU
l.l M l litl IJ-1

siereuaaes
oro-.sia
Teste DA
PAf.'uJ.-i
ülíl*-l ER..-'i..l_
S-_-3Ll"~'lP."\I¬Ú

JIIIÍ«IL l"›'lÍTFl'..'ILiHl
OA
Pll"‹llÍ]'I'lIll E'l¬rILl"r'.I..*li

RLIS SAS
JAGLI Alt! li AJLA
Cl-IORO
PORANCA

PlOI_IE`I'
CARN l¬'.l IILO
t,p..f11`Ettlau~JOP
eus
ORi JS
IPALPMIR IM
al.TAt~JL|Jr_A
LIRAÊ'-l.lFll~iO
F'I¬`NAl=`[Íll1`l`E

,Fí | |,-_ JI'--II-I-III-|_I-|-I-| |_¡¬ H-

prepestaa de preces será dia 17 de Janelre de 2-IIZII às flfltflflll ea Sede
da Prefeitura Municipal de Arneiro:-J. no Setor de Licitação, referente a
Tomada de Preços n" 2tJ19.12.ü9.1, mais infomiaeões encontrara-se
dispenivel no site http:Minu.nicipios.tce.ce.gov.brflicitaceesf

Arncirots - Ce, 13 de Janeiro de 202€!

ANTONIO PYCTOR LURRAN AR.-*I ÚJO VIPIJVA
Presidente da C'-Omissiio de Licitação

Publicado por:
Antonio Elvis Rhuan Araujo Feitosa
Cúdigc ldentIficador:EEDI5EEFH

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARN EIROZ
PORTARIA H” IISIZIIIIJ ARNEIROZ-CE, 10 DE JANEIRO DE

Zlfllll]

PORTARIA N' USIIUIÚ ARNEIROTPCE, 10 DE JANEIRO DE
1010

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
ELEITOS E Sl.l`PI¡ENTES DO CONSELHO
TUTELAR, QUADRIENIO 202132024.

EDGAR DE CASTRO MONTEIRO. Prefeito de Arneiro:‹:, Estado
de Ceará no use dc suas alrihuieües legais previstas no artigo O6.
inciso Vl, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art, 1° Nomes: os membros eleitos do conselho mtelar, quadrienie
20202024, para ocuparem ea cargos de Conselhciras Tutelares, em
conformidade cem O Edital 00l¡20l9 -- CMDCA que trata de
processo de escolha dos membros de Conselho Tutelar, para
qtiadrienio 202ilf2024, per terem satisfeitas todas as condições legais
para a investidura no referido cargo e apes prestar O compromisso de
cumprir fielrnente as atribuições de cargo e de respeitar na íntegra os
respectivos deveres, em conformidade cem a Lei, foi-Lhe dada posse
eo Cargo.

Art. 1° liilemear os membros suplentes de conselho tutelar, quadrienio
202LIX2D2‹'-I, quais sejam:

sevrarruara ar-:Os ELEITOS err
EJA Jane-A Pr-esesa Aieture ele iss se ar

Paiita Lavaus Acvss L rena IRA ter :es iu rs
1*_

.,_.
EIIJ 1175 ISJ 56
I.`I'i-1 S51 5=l.l J]

J Ff'
'Wur-ailativ

GONDIT-1

O Diario Oficial dos Iviunieipios do Estado do Ceará O uma solução voltada ii
ntodemizaeão e lzransparencia da gestão municipal.

 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA IIfÍ[JT*HCÍFAL DE ARISIETROZ
 

FUNDO Mtn~UcrPA1. os SAUDE
Aviso DE AEERTURA nos EJOELOPES os PROPOSTA DEPREÇOS
AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS
A Prefeitura Mtinicipal ele ñmeireedle. HUEVÊE Elfl ÚUWÍPHÊÚ IÍS
Licitação, comunica que abertura e julgamento dos envelopes

|||ms, |_-mresraic Oe1:.ea~rv rsrresaassaes eli 51'-1 Del Je

Art. 3” Esta Portaria entrará em vigor na data de sua puhlieaeãe.
revogadas as disposições em contrário.

Faça da Prefeitura Municipal de Arneiro:-CE, em 10 de janeiro
de ZIÍIIIÍI.

EDIT.-*IR DE CASTRO MONTEIRO
Prefeito Muriieipal de Arneiro:-CE

Puhlleado por:
Cibele Feitosa Alves

Cüdigo Idenflflcador:5A.36EF39

SECRETARLA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS
PUBLICOS

TIOLMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE AOJTJDIÇAÇAO E HOMOLOGAÇÃO

vrPnv.disriOmeuicipal.eon1.I:Jrlapreee I



-J*

*__

IFÚ

' t _| I- I

1:?za az
Ceara , 14 de .Taneira de 2020 ' Diaria Ofieiai das Munieipias da Esiada da Ceara ' ANO X |N° 23154 Ê* 0 '5'

fisiaa para prastaeãa de sawicas de eletraiiiecaniaa, dc I
respansabilidai.le da Secretaria de Ediieaeäa da iiiuniclpia dc
Mamhaaz. caseira i=si.a auau acaaaaiat a ausrssziz
As despesas deste cantrata carreriia par caiiia da(s)
aa'I~a¢Ãa(ass) aiicamsiirmaiâisi i~i°
l003.iÊ.36l.00302.04l (FLINCIONAMENTO DA REDE PÚBLICA
DO ENSINO FUNDAMENTAL). ELEMENTO(S) DE DESPESA
3.3.9Ct.3ñ.00 e FON'I`E(S) DE RECI.i`RSO[S} 'I'i'anst`crí:`:aaia da
FLIHDEE 40%. VALOR DO CONTRATO: RS 14.250.110 (qualariie
rrlil e duzentas e cinquenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O praia
inieial da caiiiraia sara prarragada pai' iiiais 10 (dea) nicses, caiii
iiileia eai 01f0I/2020 e tei'iiI.ina em 3l¡l0!2020. ASSINA PELA
CONTRATANTE: HELENA DE OLl`VEI.RA SILVA - Scareti-'iria
de Educacãa. ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): A.l*~i'l`ONlO
OEREAN DO DE LIMA.

MOMBAÇA - CE, SI] de daiiciuliira de 2019.
Publicada par:

Carlas Audi Pereira e Silva
Cadlga Iilantificadarištaaišams

CA BINETE DO PIIEPEITO
E}{'I"RATO DO INSTRUMENTO DO PRIMEIRO ADITIVO DE

PRAZO AO CONTRATO N" DIÚIIPÚIESPJ.

.EXTRATO DO INSTR UMENTO DO PRIMEIRO ADITIVO DE
PRAZO AO COl\"I`RATO N" IIIIIZISÚIESPJ. MODALIDADE:
iiaisaaa PRESENCIAL N° a22z'1iiIs'aiVE-PP -
SECRETARIAS DIVERSAS. OBJETO: Caiitraiaaaa de pcssaa
fisica para presiaeãa de Sewietis de Jardiiiagcni na Estadia Oata
Mansa de respaiisabilidade da Secretaria dc Juventude, Esparta e
eizimfzi. ciufiaiwa i=IsLa quai, aaaaaisiai a assiausaz as
despesas deste eanirata carrcräa par canta da(s]| I)OTAÇ'AO(OES)
aaÇAMsNrÁa.iaisi as asa: . I s.ssz.aaca.z.a2‹i
raianureaçfia rias ariviaaaas aa sseiiaiuiaia).
ELEMEN'I`O(S) DE DESPESA 3.3.90.3ti.00 e l*"`Ol'¬lTE(S) DE
R.ECURSO(S) Recursas Ordinárias. VALOR DO CONTRATO: R$
12.750,00 (ilaae rriil a sataceritas e sesseiita reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O praza inicial da eaiitrata será prarragada par mais Il
(anse) mesas, cam inicia eni 01.201/2020 c termina aiii 30f11¡2020.
ASSINA PELA CONTRATANTE: NEY WERBSON MOREIRA
ALVES - Secretaria de Iuveiinida, Esparta e Culriua. ASSINA
PELO {A) CONTRATADO (A): COSMO FELIPE DA SILVA.

MOMEAÇA - CE, 30 de dciiambra de 2019.
Publicada par:

Carlas Audi Pereira e Silva
Ciidiga Identiflcadar:??l~`D5A2F

_ _ H _ aasiI«iiiÍ¬s aa rausafrfi i __
EKTRATO DO INSTRUMENTO DO PRIMEIRO ADITIVO DE

PRAZIJ A0 CONTRATO N" ÚIÚÉISIHEDUIÍ

EIITRATO DO INSTRUMENTO DO PRIMEIRO ADITIVO DE
PRAZO AO CONTRATO N" ÚIIIIIQIIAEDUC. MODALIDADE:
i=iI.s.aÃa Piussisiiiaizàu Nf' iisziznisaiva-i='i= -
SECRETARIAS DIVERSAS. OBJETO: Caiiiraiaçaa de passas
fisica para iircslaçãa de senfiaiis da elairaniccãnicu, de
respaiisalziiliizlada da Secretaria de Eaucacãa da iiiuriicípia de
Mamaa-ai. i:I1sari¬a Psua quai. aaaaasrut ii assaasaz
As despesas deste caiiiraia carreräa par canta da(s)
aarzi‹;:Ãa‹aI:s) au¢ziiviIsi¬irÁIu.‹›.(s) f as
lfl03-l2.3t*il.00302.04l (FUNCIONAMENTO DA REDE PUBLICA
DO E`I*~lS1I*~IO `FUNDAlvIEI~lTAI.), ELElVlENTO(S} DE DESPESA
3.3.90.3a.00 e FONTE(S) DE R.ECI.lRSO(S) Transferência da
FUNDEB -=i0'E‹fiz. VALOR DO CONTRATO: RS 14.250,00 (qiiutariie
rnil e duzentas e cinqueiita reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O piasa
inicial da canrraia sera prarragada par mais 10 (des) iiieses, cam
inicia ein 0l!0lf2tI20 e termina em ?ll¡l0f2020. ASSINA PELA
CONTRATAIIITE: HELENA DE OLIVEIRA SILVA - Secretaria
de Edueaeãa. ASSINA PELO (A) CONTRA'1`ADO (A): ANTONIO
GERLANDO DE LIMA.

MOMRAÇA - CE. S0 de duiiuirilsra de 2019.

Çarlas Audi Fara' a a Silva
aziaiga iaaniiiizzmzi Eaaíägfi

.z¡ asmaa aa auaiui E
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

CaMIssÃa Paiuifiaaiarra DE IIICITAÇÃD
AVISO DE LICITAÇÃO

Esraaa aa CEARÁ - I=a.EiisI1*uIi.a ivIiINIcii=›aL ai:
Müiiaxaa Nava _ .wisa aii: LiCiTai;Ãa. Maaauiaagaz
Piiaašia susraauiaii r~1.°i*E-|IiIi.aa2ii~ aivsasas. aII.IETaz
aQU1siÇÃa ais Maresias i=sitI~«iIu~iEi×iTas Is DE aausuaia
aiveasas. ausriaaaas Aa ATEi~iaii.ieI~i*i*a DA
seciufraaia ai-I aaiic.‹u;:Ãa BÁSICA suaaaraiiia as
.aaiviiI~iis'iaAÇÃa aa PIIEFEIIURA Muuiciaai. DE
Maiama Nava, Tupa i:aI~II=aI=:Ms asvncisiaacaas E
Quzwriamss aaiiiiaas Na rasa/Ia as aai'eRÊNciA
aaI~Isr.‹u-ira aa auaxa i ao eairai.. *rir z Mnisaa I=-s.eÇa
aaa La'I'E. A aaiviissaa aa Piisafia caiviUi~Iie.a Aas
II-rrI-Ein?-.sszxaas Quis A auraaaa aas I=I¬'.aPasrâs
aaaiera:i.‹us sem ATI*-. a aia zv.a1.iaia às ggzaa I-iaiias
¡1iaa.¿iua pp ugshíuial a saI¬raL sr.IIs ai~I'si<as
ESTARAO DISPONIVEIS ATRAVÉS DOS SITES: www.licitacacs«
e.cai1I.br e www.tce.ce.gav.br. MAIORES INFORIVIAÇOES
ATRAVES DO FONE (SS3422.l3Sl) DAS 0S:00 AS 11:30 HORAS.

A caarrsszia.
Publicada par:

Paula I-Ieiiriqiic Nunes Nagueira
Cúdiga ldcntll`lcadar:369ú6P2F

caiviissfiia i*ai¬uvia.NENT.'s ais Liciracaa
Avisa Dis Lic'ri*aÇ.ã'ia

usraaa aa au.«uÁ _ i=~ri.sIrai*I¬iri-i.a Miiniciaai. ai:
Maiaiaa Nava - Avisa als LICITIIÇÃD. Maaauiagpaz
iaaiaaa aii Fuscas I~›I.° rP¬iiuiizaza-Iiviaiviu. aasizmz
eauraaraçaa aa as-.ssraÇÃa as ssiwicas racnicas
Paasissiaiiais ss'PsciAI.iaAaas cam rins ao
i=~i_.zn~iei.i~.i»z›1si~I-i*a. aaazmizaeaa s aiianiasraaeaa as
açaiss Nsaassaaias A II.saI..IaAçÃa aa eaucaasa
r›üaLiaa i=-aaa Paaviivisara aa eaaaas sssrwas aa
Quaiiaa ais 1=EssaA.i.Psa1viai~1ai~ITe E FaaiviAÇÃa as
aaaasraa aa sasaiwa aa iasrirara aa Maia
aiasianre aa Maia-aaa Nava - iiwazuizra. causaama
asaaaiaieacass eansrzairas aa aaamra easica. sia
zaiaiia. Tira; iviaiiaa Paaca aaaaai.. a eaiuisszta
eaiuuuiaa aos rarsiasssaaas aaa ua ais. sn as
.miisiaa aa ziizii, Às iiaziia Hai-ias. ria sam aa
eaiziisszta ais Lieimefia, ssràafii aaesesiiaa as
aiwaaaiss HaaiI.1raÇÃa Is Paaaasra aamsaaiais.
varia A Liairaeaa aa asiisra acima airaaa. Maiaaas
iasaamaçass a'ria-was aa raias (ss) saiaissi a-as aszaa
As iszaa Haiaxs.
A L`DMI.5'.S'ÃÚ.

Publicada par:
Paiila Henrique Niiiies Nagueira

Cadiga Idcntificadar: l D25E54F'

' _Ê;:aM1ss;ia iaäjisuawa aa Liiãšziçsa' ¬
AVISO DE LICITAÇÃO

asraaa aa csaiuí - Paassiruiai iviui~iii:ii=~aL as
Maia-'Ina Nava - avisa ais Lici'1*aÇÃa. Maaauiaapgz
aaiaiaaraaneia Pi'IaLica i~i.° aenaiiiaiu- sEIi«iI='a..-I.
aIs.i'g1az aaI~ITa.=i'i*aÇÃa ae aaims sarwieas ai.-1
Ewasariiaasa MRA A exsauraa Iawi1viiz'.I~iTaÇÃa
(P.-aiL=\I.isLiàf.i='ii=i-ipa is Peaaa Tasca), na seria F. nas
aisrarras as Uiiaxaauaa F. sita iaÃa aa aniiaaa. aa
s£sPai«isae'iLi'aAas aa saauarasaa pis
uiirrau-is'i¬aiITLii=-..‹\, eansaaaia emsiaia as aaeaaaas.

www.diarianiunieipal.caiiI.lIrz'aprece 30

És*



I||||___"|.___||||

_ _“_I|L,_|_I|__I_

__

II_____'

E|______I ___

__“__|____“|__“¡___".I_
_____ I_____I |_|__¬__|'I____ I_I

__'|_____|“__

__HH__J_|__ILJ

IF_ _____"__fl||____flF,IrI_

____aa_

äã_uiEfl$iä|E.$!ul_
IIIII_ILIII

I |I:_I||IIIIIII:I

_ _Efl_äfl“_äügÉäHFfi__ä¶š_ãÊã§ä"_¶m___g_R_É“gw”_Ê%fiE.Éiã.äIl 

EE_"_¶__¬_Ufl____finaäšü"ÚEmÉ_I___2_EE3_____fla'____n____£i__i-_”:_ã_E_g¢ãEãJ§uDEÊ§ã3ãEu‹É=_%ü%Ê£ãšnBEBÊHa:ÊEaEflškšnääääš_š_Ê_ä_:Êg£ÊgüÊš_mÊE_ÊëEëEÊEÍ§ää¡Jã£äägääã_Ê_%%ÉE_§§§_ÊÊ£%ÉÊÊÊ__%“Êgšnši*__ÊÊ_g_§£u_Êš3fiÊ_ëfiäE_*šãüÊüÊ§gÊää.!gÊflsaÊta__“nãEuaggiaÉ______ÉÊãäägäi___"_flH£"_¬_:___"¡t______¡E___u_:É:_ÊEEIIEIEL-ä¢“_§fl

_ _§š{šE"~r¡Ê_H

¬gHÊãÊâEšE§_§ã%g%§l!¿ fiÊ¢_fl§ãI%%Ê¶HÊä_%ã§ã%i!_ÊÊ:Ê%š¿;ã_ãÊ_äë§š¡Eg§ãä¿__uä§¿ÊëãE¡§iE%_£š%§£š_š_|E£§äfiE§%_ÊÊ_ãFäa%sÊ_flšEã_näGEÊEEngšflfišãüfiifläfingfi%äãšÊÊÊÊ_Ê%aE'ãÊÊë§Ê¿!ü“Êãtflflfiflgäag_§__ä____¡___ã_fiÉ$_:*______ã___H_ñ_ÉHUSEÊäi¿§fl_aLš|_ãii¿šÊ!Ê|§ü¶§

II.

__'1L___¿_ä______q___Êü¿_ã_u__"¬____¡um_É£mñFmN¡Ww_%§u_uÊEãügššEE_5_EmE_ãšUfi_Ê_ç_ä£`i__ãsu_H___¡¬_¡ÉääÊãš§šfl%ü__£iaãÊš§gl%_hh_hflÊ:__EliaEEEEEEÊauEEE______"___Hããëääšflflläëflã_____ÊäEE_üLE§_"ëfi¡g_üÊãÊ§ãfla_£s_ÉFE=£fiiÉ“_ämš¡=EÊ_äL!£ãä8É'Ê____u__3______ä_E_3_äflšämäüÊÉÉHÍÊÊÊäufläfi_ã2üEEaG*_ÚÊÊä__!Ê_ägi_%gä§ÉÊEn_zEEäÊ_¿nãaëW%¶ãš¿1ÊãÊr§°uDš

Í____:EäigusäšgÊjfiuÉV3_mE_¡D_:_W

*_____ää.ä_mäaÊt§äãiE=§š_ÉÉEäãEfl_E¡fiä__EÊ_EE¡¡¡m!ghm_=n_§äsš

_C

_&5üfiuflfiããi_"¡ãfläünUgã¡m!häãü_h*F¡§Êq#¶#"EEFEE“___¡E_š3_§úiiãumigãšfiäšü_!Uši%EEE_š.šÊ“1EÊäã£_%%£Éä§š_i3$š__ã_ää_EEEE¡__miiE.ñ__l3_ã£¡m_fl__!Hã_£I!íH_¡_HR___flE_iifl¡EÊi§Ê*£š_E_äE_¡šäëpšëÁ:DD5;__l_3: EÉ_äëã¿¶iÊ_£i¿Dã§ä¡!ÉäÊ§%_ãfifiãuäšãiE%_lgä£JaÊ£3£ä{_&¡:Eã'iiiaíãfiwwfiaflläiäš____n____ã_ÊUÊ_EÊEÉE_§_£àã_” ____ ___ _ _______ Ã_oN_u~_u_uohhgfluflS___fl___£äg_:'_.

___

_______________J____:¬_P_.__ __h_I._ _HE”.

__ _H_ k__H_ 1 _c__“[__1_À__ kw"_V_wV_ _H%_fiëäHÉV___ iäiälV __“lim__;â_______“____fl¬_$_gã__"mãüwflng"B5%i__Fr¡Läknflag_`__“_äH_`____+H___

_ãsfläwinltiaãäflã

m“._gásägi
_“!i_%1ÊãÚÚ_ãããigflg

__g"!_EäkÊa__iflaiäfiluë_ _fl¶_ãâããÊ

_¡äaafi

iãããäni_E_Ê_1gEEÊ%
gfiâišg

__iai?ä=_Ê
HÉfiJ_£_äg

l §i_¡¶%__ ãä_ã_:§išäggilä!ÊE_Êš__š£_Ê
äflqÉ

_1gwüãuäGgÉÊwmäã

gaÉÂ

E8ÚÚWUEÚUEä

__*Éfiãfiã
_ MÊUÊE

%VV¢fiÉVë
ÉÉghäEãñãfläflãÊÉÊ.%U_EuÉ¿__ÊEÚ

_ _ñ__NE__umãmmu_uEHMUIHHWHHÉ

_ëEuG__m_EnE__ÊEÉ“EEEÉExa

_ÊšmämE_E$___fiäqnmmã___MEEmüflWÉEÍ_H¡_

“___äDÊ;ädäífiã?______m____]____Ê"__H_m_"_fläbfiÉÊ_n__m__H;__:É________dmÉÊGÊU____É_______NÊÉÊWE55äšQUÊ*fl¡__t_________fiÉäã___fi_ä¿H_H_E__%________M__Ê;nãmmí__Eä_¿_____m_EmÉ_|fl¡________ãm__gm___Ê$"_fiäiWÊäÉDääGang_tg

fiää_____*I_¬_“HÉÉmää:Dämä_EEEE____ig:

_ ___I____ i_____5_š_ä_r______"_EmWmëfiggmmmm__¬__fl_E_ÉT_É_mg”__:____s__m_____DÊëMÊÊMšäãzÉEWE_ã_E¬_É__::______
"ÊäflüzÉEfltü“mauH_____mE_m____u_É_$_É_fi_Êm__ü_EULEÊENE_ __míflfihiãüwä_IEm*EmEEÊUgm__ ägäšuäuumãgšã

L

_ _E_ __Éfíãí___m__!___“_____1__mu____"__fl____mV__ämfi
_i¡¬¿šEIâÊ_Ê_ãb_JÊãiaÉm_ÊigEšdvnšã_!_¡E____ü:§§___¿_$Eä_ääÉHÊ_E%__E__!______¡!_i___giga“Ê"__EE_EÉ_E_flfl_t__§Ên__:_ÊräšigäšfiäägëugäEa____pi_____afiãE_*___Ê_EH_ã__EÉ_EÊ__3¡_u_D_=Ê_EÉ__y___m_iii___”Êã ÉääãäfiliÚ_mÊëEmgsšlääÉÉEÊ________i_E'guiEaE£__š¡_E__ñ_-___ill;

__ _iV_ Vim

_ÉE_ mu_

aäÊ_D_¡šflig'Ê_.Uh_u___¿___u___ä__ššllãääãuÉEJ_É_äE___äflwúyüfläã%fl___H_äDÊÚ*üflÚEGUäuÉ________w_aäflflgiããflUGELOäuš_5_n_fiëš5%amuäflhfiflfl_m_¬_atuamNU5?Éü_____:u_____"_____ã__EÉÊÚUãEâE___fiÊEDëfläÉ_ä_U_Em_HuÊQdäflhmmãflfi“HU-Umwm___u____h__Uã__wu_ufiüm“DEEÊÉÉFÊMTEpäBäflwmüäEuaz

__¶E%_ä__fi¶E_äãhmEEWflããâãÊV¢V_$ä%MEHÉUHEN
§___?__ HHHÊmfifi

änHWVäflmäÊ%ä_Eu_E__H_äflfi_ä_“___¿_¶|EH_uflD_M_=E_E_ÊãmwümfiüãäHüIäfimfiwHflüfiwuEHmãäua'agH_W_ügp_¬_mfl¶É_Ê2_umwuuomwuuflfimufiWEGÊgqEm__ÊU_¬_ã___EU__E___ämHEaÉWEÊäEÊEÉUâ__=__r_LU_mm___w___wH+__m__w__ÉãÊäEUàfiügäEüäm“_Ham



1:r1Árt10 tiraram. Dr-t Urliriro _ aaa a
PREFEITURA MUNICIPÀL DE MADÀLENA

EiIiTit.flr'l'iI.i DE iItNTfi.iirTi1i iiiii 2?:l.1ƒEti1Si

[r_rrrt,r.:rI1r:r Ni z',ri'12,i¡iIi]iE,i, riaiarlo de 2? de Dezembro de liliil?-. Dbjeto: Ccii1tretaç`rio de
Emprua para oanatraçia da Sistema de rtrltrastecirneate da Àgua. nas iacaiidader da
rEar¬ri;r'aI ra -5.al_'ri,;ir'rr¿-[E çlizr Murticipip de Madalena - CE, conforme especificaçoei tt-os
iflrçampnttzir. Básicos. Celebredo entre e SECI1ETriirftIriir DE iDEifl.›it5 E EEFWICD5 UHBPINDE ii Fi
empresa: Pl=iiMt3|lit CDHSTHUEDES EiriELl. 'daiar Eintiai: lt$ iiCiEi.Fi1*i,rii`ii iaitaceaiat rnii.
aiiarcerri.as e ciuatarta reais e rruaraniai ceniarrasi. senda: HS 39E.Eii?.Ei5 iiretetiitta E
naaania a -,-,rric rnil, cirrarrntarr a aaarenta e aete reais e aitenta e seis cantairasl rtriatiira a
lacalidade de Central e HS rii1ti.SEE,Sri icruatrecentes e nuatre rnil, euinheniaa e aeaaerria
e sais reais ta cincjirentp e quatro cantauosj, relatluo a localidade de Sdiirttnete. Viflefttiil
ieti irzerrta e aitentai dia: - Ide irresesi. Siairaiairlee' Marcas 'rranicia da Silva Lima r
Secretário de ülaras e Serrriços Urbanos e Iidelmo riirltres de Freited - Pr'irr'i-or Ct.Iriiil'r'i.i¬:tieS
Eireli

.rit'ir.ilSCi DE ÀDJUDICÀCÃD E HDMDLDEÂCÃÚ
TDI'-'i-PrD«P~ DE FHEÇD5 NP 411.D1ƒ2D1É-DHHÀS

D 5er;rrai.,irriri cia Çtbras ia S-ertrtçoc Urbanos do Municipio de Medalette - Cearrit,
tarna pabiica a rtidiudlcacla, Harrraieeacae da Ternatia de Frticat ni* iJ411.D1ƒ2ü1'š-ütiitfd.
rziizrjrrrrrar tzantrarrrrçiia da i'=,n-rpreaa para Eanatruçãa da Sistema de riiritastetlmente de Pretta.
na: iacalidadea de Central e Salrririete de Mitnlcipia da Madalena - EE. caniarrne
asparziiicaçrjgrs rrt_'r5 Elrçamentos Eãsiroe. Deuldetnertte lrditidlcedü e Htti"t'iiIIitJEei'id iildl'
Marcas Venicie da ir”-Ilrra Lima - Sacraltiria de üiarrati e Seriiitidii i.iiiJafla5. HITI itd iiiii
I§,tg¡_rzr-rriarrzr de ]i't1rSl, em farror da empresa: Pifiii'-riCiFi CCilil5TfiUEDE5 E.lFiEI.I. 'irlriiiiit-I' Eriüiiritit DE
EiJrJ_E1d.,di§l jeritdaentrrs rrtil, tzriterenres ci r,:|r,rator:a reais e quarenta cetrtairoai, Beltdd. E5
asa 1-ar,ae itrazanraa e narrenta e :eia rriil, dtitenteir e etiarranta cr sete reais a aitenia e
sais r;drrt.3r-,.-rgrsj reiailrrra ,ri Iortaalidarle de Central e RS t1Di'i.5E¬E,5t'l [tsi.id'lrt'itieritt'IS it- iiii-iFrti't;i it'iii,
aainl-rantna a ,-.eaaant-rir a seis reaia e ciriauerita e tiuartre ceniairer-l. raiariira a iacaiidade de
Sabonete.

Madalena r CE, 2? de deteriiiirre de 2iIi15*
MHÉIEU5 UENIÇIU DÁ 5|L't.|f.liir Lifibti-iiiir

racrciruna rrrrunrcrrrrrt aa rirranacanaü
rarsrrso oe Lictraçriro

cetrcertrrttacrar tir Ia-ai'-arftiiiti - iii'
rir, [rrr¬rris,c.trr Çrantrai de Llcitaçiiio da Prefeitura Municipal de Meidtaflid tarda

público para conhecimento dos interessadea, que ea 1i.`i=Df.i idea] Parei da did D5 iI2ii'iE'Di Ci!
marea dg 211213, na gaia da izrzirrilssarr Central de Llcitaçdo, loccilicada ne ri'iiret'tida ll, ni. 15Ci,
Çanjunira Jpiressaii I, nesta Cidade, receberd os doeutrteiiioa de iirfcrsidsiit t|ircr'rii¡ri|. Prdpiiriiii
da praça; d dr;rr;r_rr-rrrr_-rrt_ea ea haiailitaçãe, para realização de licitação na modalidade
çanrn-rrrencia Publica Hit. 1o.ErE|3,f.to1Si - EP, crua versa saare centratacaa de empresa para
prestatçãio de serviços de gerertelartteiiiia lltidfifdi dd Siiiitmi Iiitt iii-tFi'IÍr'iiIr;5ü F'i-'iiiiiidd i-ifl
Municipio de Maracanaú, Incluindo manutenção, eficientiaaçio e dmüiidflãd, ttidd
cr-rrrrr-.rrnrr capa-cliicrrçiãea cantidaa na iirrrerra ae Editar, aeriarraa car a irraarna adcruirida
janta ir can-riaaia Central de Liciiacaa na endc-raca lã citada. a partir da pubiicacãtr deaie
aerea, na |-rarrirta da aazea ir: 1-treti harea. Maiare: iniarrrracees na seda da Earrriaaiia au
pelo telefone 1135] 3521.5163.

Marac.anatiƒEE, 1! de janeiro de IDID
Jrirliliirililriii DE DEUS PIRES TEIIIIEIHA

Presidente da Comissão
PREFEiTURr5r MUNICIPAL DE MÀRANGUAPE

arirtso oe Liciriirção
TDMADA DE PREÇOS H* ü.tlddƒ1i.'i1ü - TP

rir. Presidente da tíarnir-sie Central da Licitaaãa a Prertdea da Prefeitura
|t,r1r_|r1ir,.ipd| da Mararrgiiape-EE, terna público para conhecimento dos intetes-sddoS due, fld
prr,'r|in'r,e dia dd de janeiro de 1t.l2t`.l, es 13h, no Centro ritdrittiflilítríititriii Gtirrdfdiiddr 'i-'irfliiid
'ráaara - Praça Senadar rttimir Pinta, H' EH, Centre, EEF: E1.Euid-145, Maranguape-EE
eatara reailarrrrda Llcita-ria ria Mcrrlalidade Ternada de Praca: iii' iiI5.iZ'i3E~rf2i`.i2'Ir' - TP. aula
Ciiaieta ri ar Ç.-,zrritraraçao de empresa para obra de compienterrtação da piaifliefltiipi-id
asfa|l||ca_ drenagem superficial e slnalicaçdo de 'die de etesad ¡It! ñiiudd dd PrI'I'iiII'iafi Iiifl
Municipia de Maranguape-EE. O Edital ri r-aut anarraa la aa encantrarn diapaniireia ria
ericiereço -Etclrr'|E| tio I'idi'ãIi'iEI de EiEii'i 55 IÊI1.

Maranguape-CE, 1É'l `cle ,iarieiro de EDECI.
r.rrrr.sE aaracttc iarretarrrae tiara

PREFEITURÀ MUNICIPFHL DE M|LAGFiE-S
.iir"ir`i$D DE LIEFFAÇÂD

`I'Dliri'lrii.Drflr DE PFIEÇDE fil" Eƒlfllifi

PHÚCESSD l.iCITrr'i.Ti.'.`iFiiiI.i l"~i': 2iIi3'i`i.Cii-Eii5-iliÉi5
ci Pracidarrte da El-*L da marricipia de Miiarr,rea,r't¡E. terna pública para

canhacrrnanta de tada: aire na dia 29 de larneire da lead. às iiãhiüflmin estará receaenda
Enrrelapea de Picrprastar de Prraçras ra Hahllltaçite para a Ilcltaçie do objeto CCifiiTiiiirTri'iÇÃD
DE SEHVIÇD5 MEÇÊHIEDS PAFl.iit M.iirl'rllJTEHÇ.ED PFtEir›*i`;iiiTi'°ri'rt'i E CDfiiiE`I'lWir, lfiiiii-LiiI1'D
neaaarçta ac peças ae teaourtaas risadas no iaurrrorte er Mitaanasrcc. Maiara:
iniarn-raçde: paderaa :er alrrtidas nar. i'tr~rr-teitrrra Municipal das i1`Fh!iirnin aa Iihtiifimin-

Miiaerear'EE, 13 de ianaira da It-iitiii
FiiAl~ll;ISi.`ID JAILES 'e'ritSi,1_LIi`šS MEDEIROS

ÀUISD DE LICITAÇÃD
TDMADÀ DE PREÇCIS HI' EÍEDID

PHDCESSD LICl`I'rftTDHIi3 I'il'¡i IDID-D1-DE-UÚ1
a. car-ni:aSa Permanente de Lieitacaes de Munlcleia da ii-'iiiaarat.i'i¢i`= tarna

¡z,r_'i|;i|ir;r;| para rgrgrrrirr-_-rziriirrrr-ni,r:,r de' todos c|i,ra no dia D3 de Fevereiro de EDED, frii ii-i'EI¬tDilll1iiit
rrrrarir racaiaanda Enaaiapea de Prapasta de Precas e Hatiiiltacae para a iiciiaciia cuja
aiajata canaiate na "Earr|ratacae de empresa apta a rtraiitar aa aenrisaa de cunairut¬ãi'r de
pa'rrIn'ientaç1'ro em paraleleploedu corri ieit-u'rtr'-tr'Iu'iiiiI| iiri'i1 Iiiiiuirrriiiã Fi-i-15 I'iü i-`ri'iifii'T-i Iiiiil
itr;r|¿ir-l¢r_ Vila Cariri da Linha e Sede no municipio de lrriilegres,fEearti". l't-'iiiIt'.ii'eS Iflfdiffliliiiídã
pçrderfio ser obtidas na Prefelttire ltriitititisidi dElS IÃiEii'lDi`li'i'iiFi ii 1-¡i'i'¡ii1li'I'iii'i-

MIiargrrar¡,iÇE, 13 de janeiro de ICIIED
FIÍIAI'-1{,'iSCD Jri'tIi.ES ".".iitSEiUFj MEDEIRDS

Pr-rgrjiriri-rrre cia Comissão

T Estr; -zj-er|jn'|ri.¬ti¡i p-por ser :retifica
i-rttr-r-.r.'r.r.=r-rr.-r.Irr rirn iirrainefllrr I-'li-d . -

ar-ea"`iie,¿,,

-tl

PI¿'tEFEl'fUf'i.P. MUNICIPÀL DE MCiFir'ÍiDriii NCWÀ , ,jnu-r,,,'*'r'.\
tfilel

riii'i.ilSCtS DE UCITAÇÃD
EDNEDHHÉHEIH N' EF-iÍid'i.ƒ`1€i1D- !'r.EiHFFt.iit

dbieter Eerrtratactie da ahras ti services da eriaanliaria para a eitecutar pai-rirnentacia
ipamleleplpedo e pedra toscei, na :rede e doa didtritui de Uifirrrcttiie e Eiifi Jdiiti dd Pifiiilfil.
de reaaansaeilidade da Secretaria da iniraetirtittrra, canferrrra cadarna de encarada.
çri'|;amt3rntt;r bdslcçt, memorial de ccllculo, composição de eeflriçoii, odtfipddidid de E'-Di,
ancargaa aaciaia, cranaeranta fisica financeira. rrrernariai r-lercritiua a aapaciiicacdas
lri_ir;rrir;a|5, peças graiiiças, ariotaçiio de Ftacponsabilidade Tecnica r- riirrt, errl diteao `l`Ii!tiZil
Menor preço global por lote. liieginte de Eaiettiiiãot lfldiletit. ilii iiiiifltii'-Ed dd ir-iÇii.'=I';5Ei
car¬rrr.rnicra aa: irrtereaarrdas que ne dia tri da iairera-ite da fitiiii, às iiiiiirilifl haraa. na a-ala da
i,'Ir:rr¬|¬rir.r.,!lr;,i da Licitação, ostant recebendo os envelopes de habllitarzão e drooui-td de iirreizdl-i,
para a licitaçaa da abieta acima citada. Maiores lnferrnaccra-c atraves da fana
iitiiirielltdli das ifidi-'Jti ac 11:31? haraa. -ii ilarrrir-alia. *Ê

fi PHEGÃD ELETHDHICD lili' PE-U'lII'l.,f1i'J¡iEIi- Dl¬ir-'EFi5rfl.5

Úiijetfli riitqL|Í:tiçEIt'| til! l'l'id'ii'.'ri|`:irÍLi j1'i'Ei*i'it-Ell'iE'i'lfE"Lil E DE EtIii'lSi.Ii'fllr`.i CiIiriEiI'5t.`i!¡, EiÍ?iirfIf`iEiiiiiTi'.f flifi
are-ridintante da Eiieratarla de Edirçaçilo Êaislça e Secretaria de .riirdmlrtititração da Prefeiture
Municipal de Marada tierra, tuda carriari-ne aaaeriiicaeiies e cruantidacics canrldas ea
Termo de Referencia constante do riirne.-to i do edital. Tipo: Menor preco poi* late. Ft
lÇr;rr-rsissãçr de Pregão comunica aos Interessados oue a entrega dae propoatei i':on'iet't;'iiti!r
:era ate a dia 1?.i1i1.2ti1ti ir: tiS*:dEi liaras ihetrirla da iirasiiiai. Ei edital a seus ana:-tas
a5l'ar.ifl disponiveis atraitrrds dos sites: irrsrirrriir'rt.llcltacoes-e.cot'n.bi' e *.srwirrrr.lte.i:ii' Edir.IJl'.
Mrriarea intarnraçdes atraves da iarre iflii.5‹i!!.1EIE1l das tiiilrdtr as 11:?-i'.'r heraa.

Mar-ada t~iaaa›iIE, 13 de janelta de' Edld.
alerta anna wanna dj

Presidente de Cdtiiiiiiiítlt
PREFEITURA MUNICIPAL DE NDVA RUSSAS

riiirlriliiii DE HDMMENTD
'i'C.if'r"IrlitiIi.t'ir DE PHEÇD5 fil* El-TPDDIÍED

.tt car-ni:aEa de Llcitaçãa da Municipio de tierra Fittaaaa. tarna pdiaiica a
rttcliarrrente da Licitacie na nredaiidada Tentada da Praças iiiii Si-TPiÍii3r1r'EiÍI. tiue iairi irai'
alzrjrrria a rac|r,raliFrcaçiia da Marcada Pdtalica de tierra Fiassas, cuia reariiracäe de sairia para
rgezbirisrzrrrrza 5 aijartura des anrreiope-s estava marcada para o dia 23 de jatielro de ECIED ÉS
oia-eo I-rar-aa. Fica rer-nr-rrcada narra treasãa para recetriineitte e aherttira das anireiepas. para
a dia SD de iaireira cia Iitiãti. as dštttld rraras. iriiaiarea infarmatdaa ea aiie:
'rrr.r1r,r.r'r.tr.r'ior.rarr.rssas.ce.g,oi.r.br, 1rIrirrr1rrr.ti.'e.ce.£tlr1.i.i:ii';'.

Nena Rr,rcsaÊƒCE, 13 de janeiro de IDED
PriiiLiLD S Fi-GID Fri*-IDIUIDE f:iiCii'~iFilir'I

Presidente da Comissão

PREFEITURA Mui-iicrraat DE ones
avisa ae ucrraçaa

rrtcerita tattrriteuice rat za:e.a:t.1a.a:t›srrr=-
rilr, Camtasia da i,_ir;itat;.ãn, cem serie na Praça riinastácio Mala, iii! r1`CI - Ceritlo -

üras-EE., ccrrrrunlca aos interessadas otie no die 2? de liiriielfu de ZDED, i?ttJiDiÍii'lS. iiritiirfi
ailitirrdo Lifiitíirzão nr'-i rrledalldaclp Prpgtio Eltatrñnlco lili' 2ÚlD.D1.1S.D1-SFIIP, Cibjetu: ieijlsiid
de praça: deatinada ir ecrrriaicia de rrenererr iriirnranticiaa, destinadas a rriarenda escalar da
i'r,r'i|_rnirírri-.zi de Çrrr'_'.-s, junto ii Secretaria de Educação, Esporte e ltnrettitlde, ttido fltiiiidrmi
anerta I da edital. D Edital cenrplete estara dlspaniinai na andareca acima. a partir da data
desta pi,iblIcar.'io, rio horário de atendimento eo piibliilti, de DEEDDH da 121-ii`li'i, Dil peida di
giidsz r,ra›,r,rr.,r,r_izrIi,rrrg,iz:-r, eu pela cr li-'ertal das Llçltacoes: httprƒƒmunlcIpIos.tce.ce.goir.brƒtce-
n'iur'ricipios,f.

iIird:,¡iIE, 13 de ianeire de 2ti1ti_
rose iittanlsroni MEDEIROS MCIHTE Jur~ii›;iFt

Preeeeire
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÀCIA

t¡i'ti'lSClr
TDMÀDA DE PHEÇDS Nil' IEl19.ü9.1E.DI¬TP

,iii i.1r;r|r-,icciia de Licitação torna jaúbllco o resultado cio rectirso relative Fid
julgamenta da habilitação. nada analise das a eeacties acertadas, clecidiurse par CifJi'iHEEEFi
de presertte rectrrse, tre; que ternpestlira, pare, esercendo em seti i't'tti'fii.t.'t det'-lhe Priifii-.'TifltL
PRÚUIMEHTD, dgrerrriiriafldrr a Iiahilltaçära da racerrantn no que tange o ltern 5.4.5.3,
radrrai.-r nrantanda :ua inalaiiitaçia na item S.tl.S.2, face a atrserrtaia da arauinenta-:aa sabre
a tapica. Fica desde ja, marcada a dara da abertura da prapaata de precaa para d dia 15
da janaira da idea, ir: iiiãiztidh. inirrrntacñea: Praca 'r' tie Sr.-temhra, till 535. Eanrra.
Palrnaciar'EE, de tliirtiti as ttttidh.

Palmecla - CE, 13 de janeiro de ZDED
FRi'=rl*rIClSC.iir Sltiririiirrllrflr DE SDI-.i5ñ. ALVES SILUA

Presidente de Corriiasão

PREFElTUftii't MUNICIPAL DE PICLUET CPIRNEIRÚ
.HVIED DE l.lClTi'irÇ-PD

PHEGÃD Pl¡lE5Efil'Cli.l. fil' 2IJifiJ.lJ'.l-.1iI.iJ1

ri Pragaeira da Prefeitura Municipal da Fleuat Carnaira-EE. tarna atiaiica true
na dia aii da janaira de load, as deh, na :ala da iiarnissde da ticitaretie. Iecaiirada na Fraca
Mariarra Aires, 5¿"i'ti', tziaititro, nesta cidade, receberá proposta! para: riirc|ulsicEo de Detidi e
acaaaariaa narra: para a manutençao da trata de ira-lctries ptderiea e iacadat da rnunitipia
da irrirzrarzrr ciarnaira. a. dacr.rr-nentaçia referente aa Edital e seus aneaes. aeriera .ser
adquirida na przrrizal de TÇE çrii junto .tr Eorrrlcsio de Llcltaçllo no endereço já citado, no
hordrlo de eitpediente iCIErl't its 11l"ij..

Piquet Ceiiieiiu-CE, 13 de jriiI'liirIi'IJ dit ID-'til
FFIANCIEÉA 'ia'Ei-'i.iii. Li]Clriit E.riirFtEClI5.ii. Lliiilrit

riiririlifl DE I-ICITHÇÃD
PREGÃO PfiiE5ElilCiltI. iii' EEiIiZl.iJ1.llrI.D1

,a. rrragaeira da Prefeitura Municipal de. Piquet Earl-reire-EE, terna piiiaiica
que na dia 13 de ianeira de Zdad, as dilit, na saia da Earnisaia da Liciracla. iacaiiaada
na Praça Mariane iiires, Sril~i', Centre, nesta cidade. receberá praaaaiaa partir Ei Ciialeia
rdr-r.|a Licitação o a Eor-irataçlo de serrrlçoe de martiitertçio e r'er.1aret,*i.-id rfletiftiiiií-ii ittlii
-,rziedldg prrfijzrrirrs e ioçaclos da Prefeitura Municipal de Pltrtlet Carneiro. iii
r;|r;rr¿i_rrr1r3-r't[.açäi;r referente ao Edital e seus aneilos, poderá sei' ed|:iulr'ide itiiii Ftdfiii Ciiii
T-:E ara junta a Earnisaaa de Lititaçae na endenace iai ciraria, na iiararia da aatiadiente
tjI.lEil'l É: 11l1}.

Piquet i;.¡irnoirr:r¬-CIE, 13 de janeiro de EDED.
PFi.‹iirt-iÉlSC.li. 'irt`EH.iir Lifiifiriir E-r'iHHD5Pi l.ii'i-"iñ

,rn ,,,, ,,¬,¡,,,,ç,_, ,.r,,,,¡,,,,,, ara..-f-rara aarrrrr-.ia -ririrtainracra carrtarnrr- air ra area-1 aa arralrraai. EF
F ç.|.|.m| Pig; ,=|,d|E= ng }u:1_'j¡s|:¡:¡.'l'||[,_jH_|j. HIJI It'|.I.'HiiLl.f I |I'ifIIII'ET1.If.IJ'l'I l'J'I' EEÍIEÍÚÂ H'l'E'Eiif'i|'I ' f'cI1'I"-IE'i'i't il I

_ pdf-

|55tr.| 15??-?[lfi5l lilii' E-l, terça-feira, ld de jan  -


